
гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” Ме 10
тел : 05571/5063;факс:5585;е-тай: Ктебипоипаге Фабу.Бо

ЗАПОВЕД
мо#7./.47.25 2025г.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и
чл.З4 от Наредбата за условията и реда за функциониране на Националната система за ранно
предупреждение и оповестяване на органите на изпълнителната власт и населението при
бедствия и за оповестяване при въздушна опасност,

НАРЕЖДАМ:

1. На 2 юни 2025 г. в 12:00 часа да бъде извършено задействане на сиренно-оповестителната
система на територията на община Сунгурларе -- в гр. Сунгурларе и селата Манолич, Лозарево,
Прилеп, Съединение и Бероново, като част от националната възпоменателна инициатива.

2. Отговорен за организацията и техническото изпълнение в гр. Сунгурларе е оперативният
дежурен Славчо Дюлгеров, а в населените места -- съответните кметове.

З. Да се осигури предварително уведомяване на населението относно характера на сигнала.

7Кмет на община вунпе

/
Й

«

Инж. Димитър Гавазов
фе

т

уУ
ча

Съгласувана с: «в Изготвил: 3

Светлана Маринова-ст.юр сконсулт Кериме Агуш-мл.експерт ОМП


